
各 位 

2025 年 3 月吉日 

株式会社トップ 

代表取締役 村手孝幸 

 

株式会社フジキカイ・株式会社トップ 

静岡県東部エリア販売特約店契約締結のご案内 
 

拝啓 

早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、株式会社フジキカイ（愛知県北名古屋市 代表取締役社⾧ 生田涌希）と株式会社トップ（静

岡県駿東郡小山町 代表取締役社⾧ 村手孝幸）は、2025 年 4 月 1 日付で、静岡県東部エリアにおけ

る販売特約店契約を締結する運びとなりました。 

 

弊社は⾧年にわたり株式会社フジキカイの代理店として、主力製品のピロー包装機をはじめ、各種包装

機、包装システムの提案・販売、そしてアフターサービスを行ってまいりました。 

 

今般の契約に基づき、より強固な協業体制を構築し、それぞれが有する販売網をベースとして、それぞ

れの強みを合わせた新しい価値を見出し、本エリアでの市場の拡大、そして既存のお客様へのフォロー

体制を強化し、より安心して頂けるよう、お客様のベストパートナーとして地域に根差した活動をして

まいります。 

 

何卒、ご高承の上、お引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

問合せ先：株式会社トップ 

常務取締役 内村崇浩 

電話（0550）76-1411 

 

× 


